АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 № 28-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

О внесении изменений в постановление Администрации Сельского

поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого

автономного округа от 07.11.2022 № 97-п «Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка работников, замещающих в

Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа должности, не

относящиеся к должностям муниципальной службы, муниципальных

служащих Администрации  Сельского поселения «Великовисочный

сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»

В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса Российской Федерации,

Уставом Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО, на

основании распоряжения Администрации Сельского поселения

«Великовисочный  сельсовет» ЗР НАО от 01.04.2024 № 26-лс. «Об

утверждении штатного расписания муниципальных служащих, работников,

замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной

службы и техперсонала Администрации Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного

округа», распоряжения Администрации Сельского поселения «Великовисочный

сельсовет» ЗР НАО от 05.04.2024 № 32-лс. «О внесении изменений в

распоряжение Администрации Сельского поселения «Великовисочный

сельсовет» ЗР НАО от 01.04.2024 № 26-лс «Об утверждении штатного

расписания муниципальных служащих, работников, замещающих должности,

не относящиеся к должностям муниципальной службы и техперсонала

Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа», Администрация

Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО от 07.11.2022

№ 97-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

работников, замещающих в Администрации Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного

округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы,

муниципальных служащих Администрации Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного

округа»:

1.1. Приложение к Правилам внутреннего трудового распорядка

изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) и распространяет свои действия на ранее

возникшие правоотношения с 01.04.2024 в части исключения должности

«специалист финансового отдела», введения новой должности «главный

бухгалтер» (продолжительность дополнительного отпуска – 13 календарных

дней), с 05.04.2024 в части исключения должности «специалист по земельно-

имущественным отношениям».

Глава  Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                Н.П. Бараков

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Сельского

поселения «Великовисочный

сельсовет» ЗР НАО от 05.04.2024

№ 28-п

Приложение

к Правилам внутреннего трудового распорядка

Перечень работников, замещающих в Администрации  Сельского

поселения  «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого

автономного округа должности,  не относящиеся к должностям

муниципальной службы Администрации  Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

№

Наименование должности

Продолжительность

дополнительного
отпуска, календарных

дней

1 Заместитель главы администрации  13

2 Главный специалист финансового отдела  13

3 Главный бухгалтер 13

4 Специалист общего отдела 3

	Администрация
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	«Великовисочный сельсовет»
	ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
	Ненецкого автономного округа